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ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

Telefon: (1) 403 5894

Cím: XVI. Veres Péter út 32-34.

A HÉV ÁLLOMÁS MÖGÖTT

Nyitva tartás: H-P: 8.00-20.00 óráig

Havonta akciós termékek 20-30% kedvezménnyel!

Akciós újságunkat keresse a postaládájában és a Sashalom Patikában!

Hasonlítsa össze patikánk árait más gyógyszertárak áraival!

Sashalom Patika

tzteam.hu
számítástechnika

Bp., XVI. ker. Rákosi út 260.
Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12-ig

+36-70-941-1982
Tel:

www.magyartuzep.hu
E-mail: magyartuzep@gmail.com

A PATAKNÁL

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

TÜZÉPTÜZÉP
MAGYAR

Közösségi komposztáló a Kertvárosban

7. oldal
Nyerjen ajándékcsomagot

Paszuly Gazdabolt
Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû
szezonális BIOtermékek
kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma
NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

Shop és Bisztró

1163 Bp. Veres Péter út 25.

06-30-188-8055

Nyitva: Hétfõ – péntek 7-20, szombat 7-16-ig

Rendelés, házhozszállítás:

• F
•
• Í
• H
• H

riss, helyben sütött pékáruk

Cukrászsütemények, szendvicsek

zletes Street Food ételek
amburger, hot dog, gyros, pizza
elyben fõzött minõségi kávé

helyben fogyasztva, vagy elvitelre

Megnyitott!

1162 Csömöri út 224. • e-mail: matyaskiraly@dh.hu 
Tel: (06-1) 720-5869, 06-70-670-6700

Ingatlan 
ELADÁS – VÉTEL

Keressen minket bizalommal!

• Szakértő segítségére
• Energetikai  
         Tanúsítványra
• Hitel tanácsadásra
• Ügyvédi munkára
• Ingyenes  
          Értékbecslésre

Amennyiben szüksége van az eladáshoz:

Expressz javítás a helyszínen / szervizünkben
Új és felújított háztartási gépek értékesítése

Expressz javítás a helyszínen / szervizünkben
Új és felújított háztartási gépek értékesítése

+36 30 0800 800 csfservice.hu+36 30 0800 800 csfservice.hu

1165 Arany János u. 53.1165 Arany János u. 53.

��

az Ikarus Ipari Park

területén, 18. épület

www.cs80.hu • www.panasonics80.hu
Telefon: +36 1 401 3090, +36 1 401 3098

1161 Bp. Csömöri út 80. • Nyitva: H-P: 8-17

Keressen minket Panasonic levegõ-víz hõszi-

vattyúk, HIT napelemes rendszerek, lakossági

komfort klímák és ipari berendezések tervezé-

sével, szaktanácsadásával és kivitelezésével.

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD

TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA,
ÉPÜLETBONTÁS, TEREPRENDEZÉS,

SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

Áprilisban választás!

II. világháborús emlékhelyet 
avattak Csömörön

Hatóságilag
csökkentett árak

A közösségi komposztáló ünnepélyes szalagátvágá-
sa, képünkön (balról) Szász József alpolgármester, 
Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselő, Kovács Pé-
ter polgármester, Szőllősi Gábor, a komposztáló létre-
hozásában közreműködő Agrofutura ügyvezetője, Ádám 
Attila, az önkormányzat főkertésze és Csillik Kristóf, a 
telepet működtető Kerületgazda Szolgáltató Szervezet 
vezetője – cikkünk a 3. oldalon olvasható

Év sportolója:
legjobbjaink a legjobbak
KSE Röplabda: feljutottak az első osztályba

Erdőtelepítés a Kertvárosban
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Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat  

a következő ingatlanokat hirdeti
• Fehérsas u. 19/B fszt. 1. alatt 54 m2-es, teljes felújítás-
ra szoruló társasházi lakás eladó (víz, villany, gáz van, 
a szennyvíz elvezetése a közcsatornába történik), ára: 
22.200.000 Ft + Áfa.
• Csobogó utca 1. szám alatti eladó telek 1786 m2, 47 322 835 
Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany épül/van)
• Kiadó garázs a Védő utca – Vívó utca előtti területen, alap-
területe 16 m2 (villany, víz, gáz, csatorna nincs), havi bérleti 
díj: 16.500 Ft + Áfa
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 
295.000.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz van, csatorna nincs.
• Eladó telek az Emlékkő utcában, 17.723 m2, 300.000.000 
Ft, víz, villany, gáz, csatorna közművesítési kötelezettséggel.
• Krenedits utca 3. eladó ingatlan (a volt Világ Mozi épülete 
a REAL üzlet mögött) 849 m2, víz, villany, gáz, csatorna van, 
58.678.000 Ft
• Eladó építési telkek a Zselic utcában: 117510/45, 46 hrsz. 
1500 m2, 47.550.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz, csatorna 
nincs, da a telkek közművesíthetők.
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft (víz, 
villany, gáz, csatorna van).
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, víz 
(a menekülő lépcsőtérben), villany van, gáz, csatorna nincs, 
6 700 000 Ft
Részletes információk:  
https://www.bp16.hu/ingatlan

Kilenc évvel ezelőtt, 2012-
ben alakult a Kertvárosi SE 
Röplabda Szakosztálya. Ki-
lenc éve nagyjából 30 gyerek-
kel kezdtek, akik között lány 
is fiú is akadt, és akik több 
korosztályt képviseltek. Az 
első edzők Fodorné Kastner 
Veronika és László Éva vol-
tak. Előbbi 124-szeres válo-
gatott játékos, utóbbi pedig 
kiváló röplabdajátékvezető, a 
Magyar Röplabda Szövetség 
elnökségi tagja és a Magyar 
Olimpiai Bizottság tagja volt. 
Apropó, röplabdajátékvezetés! 

– Több mint tíz éve költöz-
tünk az OSC felnőtt női csa-
patával a kerületbe – mesél-
te László Éva. – Akkoriban 
a Néri Szent Fülöp Katolikus 
Általános Iskola tornater-
mében játszottunk. Játékve-
zetőként kollégám volt a ke-
rületben lakó Hóbor Béla is, 
akit 2012-ben a világ legjobb 
röplabdajátékvezetőjének vá-
lasztottak. Ő pedig gyakran 
panaszkodott nekem, „nagy 
bánata, hogy pont a saját kerü-
letében hiánycikk a röplabda”. 

Tíz évvel ezelőtt aztán meg-
épült az új Sashalmi Piac, és 
vele együtt megépült a közös-
ségi terem is, a Kertváros első 
(kisebb méretű) sportcsarno-
ka. Amely terem a röplabdá-
zásra kiválóan alkalmasnak 
tűnt.

– Kovács Péter polgármester 
felajánlotta, hogy amennyiben 
utánpótlással is fogunk foglal-
kozni, használhatjuk a termet. 

Így történt, hogy az OSC ru-
tinos női röpisei a közösségi 
terembe költöztek, ahol már a 
KSE szakosztályaként gyere-
kek képzésével is foglalkozni 
kezdtek.

És akkor ugorjunk egy na-
gyot az időben. Kilenc évvel 
később a kezdeti 30 gyerekből 
180, az iskolai röplabdázásból 
pedig komoly versenysport 
lett. Olyannyira, hogy azt már 
az eredmények is tükrözik. A 
Mini korosztály már koráb-
ban is hallatott magáról, a be-
lőlük kinövő U15-ös csapat ta-
valy megnyerte a II. osztályt, 
idén pedig a szintén saját ne-
velésű U17-es csapat a klub 
történetének legjobb eredmé-
nyét érte el.

– Tavaly a szövetség a har-
madosztályba sorolt bennün-
ket, amely bajnokságot gond 
nélkül, veretlenül megnyer-
tük. Idén aztán megismétel-
tük ezt a teljesítményünket a 
másodosztályban is, így de-
cem ber 18-án a Tatabányával 
és Jászberénnyel hazai pályán 
osztályozót játszhattunk. A 
lányok fantasztikusak voltak, 
oroszlánként küzdöttek min-
den labdáért, ennek köszön-
hetően mindkét riválisunkat 

KSE Röplabda: feljutottak az első osztályba

3-1-re vertük, és feljutottunk 
az ország 12 legjobb csapatát 
magába foglaló első osztályba.

A KSE első osztályú csa-
pata januárban kezdi meg a 
szereplését a TOP 12 között. 
Előreláthatóan február végén 
házigazdaként fogadhatják 
majd az UTE és a BVSC-Zug-
ló csapatait. Az együttes szá-
mára a cél a tisztes helytállás 
lesz, az 1-6. helyezés (ők játsz-
szák majd májusban a döntőt) 
még messzinek tűnik. Ám, 
amilyen gyorsan fejlődött a 
szakosztály, még az is sincs 
kizárva, hogy hamarosan ott 
fognak már kopogtatni az 1-6. 
helyezett ajtaján.

– Ebből a sikerből minden 
edzőkollégám – tízen dolgo-
zunk a szakosztályánál – ki-
vette a részét. Nekik köszön-
hetően továbbra is családias 
környezetben sportolhatnak a 
gyerekek, ám a képzéseknek 
hála, mára már a legjobb klu-
boknak is méltó ellenfeleik le-
hetünk. 

December 18-án nagy volt 
az öröm a közösségi terem-
ben. Aki a koraesti órákban 
arrafelé sétált, nem is tudta 
mire vélni a dolgot. Az abla-
kon benézve is csak örömé-
ben nevető és síró lányokat 
láthatott, és nem tudhatta, 
hogy egy sporttörténelmi 
pillanatnak lehetett a szem- 
és fültanúja. Egy kilenc éve 
alakult kis klub felemelke-
désének.

Riersch Tamás

A Magyar Sportújságírók 
Szövetsége (MSÚSZ) 64. alka-
lommal választotta meg az Év 
Sportolóit. Az idei (2021-es) 
szavazáson 366 sportújság-
író adta le a voksát. A végső 
győzteseket pedig a január 
6-i Nemzeti Színházban ren-
dezett Év Sportolója Gálán 
hirdették ki.

A gála előtt nagyon bíz-
tunk abban, hogy a kerületi 
jelöltek, a dr. Decsi Tamást 
is tagjai között tudó olimpiai 
bronzérmes férfi kardváloga-
tott, a női vízilabdaválogatott 
a kertvárosi Gyöngyössy 
Anikóval soraiban, és a há-
romszoros olimpiai bajnok, 
Szilágyi Áron mestere, Decsi 
András ebben az elit mezőny-
ben is elől végeznek. És nem 
is hiába reménykedtünk, hisz 
a sportújságírók is úgy látták, 
a Kertváros kitűnőségei a 
2021-es évben kiemelkedően 
szerepeltek. 

A hagyományos csapat-
sportágak versenyében a To-
kióban egyaránt bronzérmes 
női és férfi vízilabdaválogatott, 
valamint a nyári Európa-
bajnokságon felejthetet-
len pillanatokat szerző férfi 
labdarúgóválogatott közül 
dőlt el a végső győztes. A 
zsurnaliszták döntése alapján 
2021-ben az Év Csapata ki-
tüntető címet a női pólóválo-
gatott érdemelte ki. Anikóék 
sikerében a sportág történe-
tének első ötkarikás érme 

mellett az is közrejátszhatott, 
hogy Tokióban azt az Ameri-
kai Egyesült Államokat is si-
került legyőzniük, amely 13 
éve őrizte már veretlenségét.

Ugyancsak győztes lett 
Decsi András is az edzők 
„versenyében”. Pedig neki 
sem akárkik voltak a rivá-
lisai. A jelöltek ugyanis a 
Kertvárosi Vívó SE mestere, 
valamint Selmeci Attila (az 
olimpiai csúccsal olimpiai 
bajnok Milák Kristóf edzője) 
és Csipes Ferenc (a Tokióban 
arany- és ezüstérmes kajakos, 
Csipes Tamara édesapja és 
trénere) voltak. A végső győ-
zelmet végül nagy fölénnyel 
Decsi András érdemelte ki, 
akinek sikerében az is szere-
pet játszhatott, hogy Szilágyi 
Áron egyéni sikere mellett a 
kardcsapatot is olimpiai dobo-
góra (bronzéremre) vezette. 
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Irányításával nem melles-
leg a férfi kardválogatott az 
elmúlt olimpiai ciklus vala-
mennyi világversenyén do-
bogós volt. Ami önmagában 
is elképesztő eredménynek 
számít. Mondhatnánk azt is, 
hogy ez akár az Év Csapata 
címet is megérdemelte volta, 
ám a sportújságírók az egyéni 
sportágak csapatversenyében 
az olimpiai bajnok női kajak 
négyest találták a legjobbnak, 
míg a dr. Decsi Tamást is so-
raiban tudó férfi kardcsapat 
(megelőzve a világbajnoki 
ezüstérmes férfi rövidpályás 
gyorskorcsolyaváltót) ezúttal 
második lett.

Anikónak, Andrásnak és 
Tamásnak (illetve valameny-
nyi Tokióban szerepelt kert-
városi sportolónak) szívből 
gratulálunk, és ugyanilyen 
eredményes 2022-t kívánunk!

Riersch Tamás

Fotó: MTI/Illyés Tibor

A Levendula utcától kb. 200 méterre található területen, az ottani dombtetőn húzó-
dó ún. Attila védelmi vonal megmaradt állásánál II. világháborús emlékhelyet ava-
tott fel december 15-én az önkormányzat és a Magyar Katonasírokért Alapítvány.

Ezen a területen, a Szent 
István-hegy térségében 1944. 
december 15-én indultak meg 
a II. világháborús harcok Csö-
mörön, illetve a kutatások 
alapján ezen a napon hunyt el 
itt a harcok következtében az 
első magyar katona.  Az ün-
nepélyesen felavatott emlék-
helyen, ahol tábla ismerteti 
részletesen az akkori esemé-
nyeket, Fábri István polgár-
mester és Tormay-Lesták 
Mária alpolgármester köszön-
tötte a részvevőket, majd a 
Himnusz közös eléneklését 
követően Aranyossy-Péter 
Máté, a Magyar Katonasíro-
kért Alapítvány kurátora is-

mertette az 1944-es csömöri 
eseményeket.  

A műsorban fellépő zene-
iskolai tanár, Rozbora Ádám 
trombitaszója kíséretében a 
résztvevők koszorúkat he-
lyeztek el a táblánál. Az ün-
nepségen az önkormányzat 
vezetői, a képviselő-testület 
tagjai mellett Deák Miklós 
korábbi alpolgármester, dr. 
Paulovics Mihály korábbi te-
lepülésvezető, Gyuricza Lász-
ló, Kerepes és Juhász István, 
Kistarcsa polgármestere is 
részt vett.

Az önkormányzati terüle-
ten felállított két helytörténeti 

táblát bekapcsolták a Csömöri 
Körtúra útvonalába, így az er-
re kirándulók megismerhetik 
a csömöri harcok részleteit. 

A hadtörténeti jelentőségen 
túl az események a csömöri 
társadalom emlékezetében is 
mély nyomokat hagytak, hi-
szen ezekben a hetekben az 
itt élőknek el kellett hagyni-
uk otthonaikat, és a kiürített 
házakba a szovjet hadsereg 
katonái költöztek be. Az in-
gatlanon egy négy méter ma-
gas zászlórudat is elhelyez-
tek, amelyen a nemzeti színű 
zászló hirdeti messziről is a 
hely jelentőségét.

Erdőtelepítés indult a Kertvárosban
ELADNA, KIADNA, VENNE?

A legjobb helyen jár! Szakszerû értékesítés!
Átvállaljuk Öntõl az ügyintézés terheit!

INGATLANKÖZVETÍTÉS
Ingatlanügyek egyszerûen az !OTP INGATLANPONTTAL

Mára több mint , országszerte
közel 70 irodán keresztül biztosítunk

teljes körû ingatlanközvetítõ szolgáltatást ügyfeleinknek,
és üzleti lehetõsegeket partnereinknek.

Szakképzett tanácsadóink segítenek
eladásban és vételben, szerzõdéskötésben, továbbá

az ingatlan közvetítés mellett finanszírozásban is
partnerek vagyunk az keresztül.

700 fõs hálózatunkkal

OTP Pénzügyi Ponton

az ingatlan

HÍVJON BIZALOMMAL A HÉT BÁRMELY NAPJÁN!

Ferenci Katalin – Telefon: +36 70 881 7363

• 2022. január 21.  péntek 
19:30 Jazzliget, Török Ádám 
és barátai a MINI legjobb slá-
gereivel.
• Január 27. csütörtök 18:00 
Világutazók: Tolvaly Ferenc. 
(Belépő: 1000 Ft)
• Január 30. vasárnap 10:00 
Boribon és a Hóember – a 
Nefelejcs Bábszínház előadása 
a Szentmihályi Kulturális Köz-
pontban. (1400, 1700, 5400 Ft)
• 2022. január 30., vasár-
nap 18:00 Pannon Várszín-
ház: Virágot Algernonnak – 
dráma. (3800, 4200, 4600 Ft)
• Február 4. péntek 20:00 
Gemini Klub. Asztalfoglalás: 
+36 30 113-4214, bihariistvan 
@hotmail.com (2000 Ft)
• Február 5. szombat 16:00 
Oz, a csodák csodája – zenés 

Corvin Művelődési Ház – Erzsébetligeti Színház
Programajánló január 21-től február 24-ig

Szerezzen varázslatos élményt: ajándékozzon színházjegyet!

családi mesejáték két részben 
(4 éves kor felett ajánlott). 
(2500, 2800, 3500 Ft)
• Február 10. csütörtök 
18:00 A Sokoldalú Nő: Élet-
receptek Szily Nórával. (Belé-
pő: 1000 Ft)
• Február 11. péntek 19:30 
Kozma Orsi Quartet. (2000 
Ft, a helyszínen: 2500 Ft)
• Február 12. szombat 10:00 
Vaskakas Síppal –dobbal 
– a Vaskakas Bábszínház a 
Szentmihályi Kulturális Köz-
pontban (1400, 1700, 5400 Ft)
• Február 13. vasárnap 
11:00  Mesék a Tejúton túl-
ról – az Aranyszamár Báb-
színház előadása (1400, 1700, 
5400 Ft)
• Február 13. vasárnap 
19:00 Kaktuszvirág – zenés 

komédia 16 éven felülieknek. 
Főszerepben: Kovács Patrícia, 
Ötvös András – Orlai Produk-
ció. (4500, 5100, 5600 Ft)
• Február 18. péntek 20:00 
Madarak Farsangi Party 
a Szentmihályi Kulturális 
Központban (2000 Ft, a hely-
színen 2500 Ft)
• Február 20. vasárnap 
10:30 Legyél Te is régész 
a fáraók birodalmában 
– családi felfedezőnap az 
ókori Egyiptomban. Családi 
játszóház 6-12 éves gyere-
keknek. (1500 Ft, a helyszí-
nen 2000 Ft)
• Február 24. csütörtök 
18:00 Dumaszínház: Tör-
ténjen bármi – Kőhalmi 
Zoltán önálló estje. Jegyvá-
sárlás: dumaszinhaz.hu

Kovács Péter polgármester 
legutóbbi választási program-
jában szerepel az a pont, hogy 
erdőt telepít az önkormány-
zat, így növelve a lombos fa-
állomány klímaváltozásra 
gyakorolt jótékony hatását. 
Ez a program vette kezdetét a 
múlt év végén, mégpedig egy 
2,7 hektáros (tehát 27 ezer 
négyzetméteres) önkormány-
zati tulajdonú mezgazdasági 
területen. Ezt az Íjász utca 
alsó végén lehet megközelíte-
ni: a most épülő lakóparktól a 
XVII. kerület felé eső terület. 

Az eseményen részt vett 
Szentpéteri Sándor, erdőkért 
felelős helyettes államtitkár, 
aki elmondta, hogy a rend-

szerváltozás óta ez az első 
olyan kerület, amelyik erdőt 
telepít.

A polgármester elmondta, 
hogy a most megkezdett er-
dőtelepítést a Pilisi Parkerdő 
Zrt. végzi el 2022 tavaszán, 

a további tervekben pedig az 
szerepel, hogy a Szilas-patak 
mentén vásárol az önkor-
mányzat területeket erdőtele-
pítésre. Azt szeretnék elérni, 
hogy a fák száma elérje a la-
kosság létszámát.

Mikor internetes fórumo-
kon híre ment, hogy átépítik 
a kerület egyetlen megmaradt 
macskaköves (kis-bazaltkoc-
kás) útját, többen felvetették, 
hogy egyszerűen csak fel kel-
lene újítani, úgy, hogy marad-
janak meg a macskakövek. 
Most viszont elindult az útépí-
tés, és kiderült, hogy a macs-
kaköves jelleg megmentésére 
egyszerűen nincs lehetőség.

Az önkormányzat egyetlen 
alkalommal, az Imre utca fel-
újításakor próbálkozott macs-
kaköves burkolattal, amivel 
azóta is bajok vannak – az 
ehhez igazán értő szakem-
berek vagy a temetőben van-
nak, vagy Bécsben rakják a 
macskakövet, jó pénzért. A 
Köztársaság útja nem lesz te-
hát macskaköves, de nem is 

Milyen lesz a Köztársaság útja?

aszfaltos lesz, hanem Viacolor 
díszburkolatot kap.

Ez az utca ugyanis egy 
jelképes útvonal része, ami 
kezdődik a Sashalmi piacnál, 
áthalad a Sashalmi sétányon, 
folytatódik az önkormány-
zati Olimpikonok parkjával, 
majd a Reformátorok terével, 
minden különösebb dísz nél-

kül lehalad a Sashalom utcán, 
majd a Rákosi úton, végül a 
díszburkolatos Köztársaság 
utcán éri el a Hősök terét.

A beruházást a Rok-La 
nyerte meg, a fagyban jelen-
leg a járdaépítést kezdték el, 
amint kitavaszodik, akkor 
látnak neki a tényleges útépí-
tésnek.

Közösségi komposztáló a Kertvárosban

Az avarégetés betiltásával nagyjából az ön-
kormányzatra szakadt annak a gondja, hogy 
mi legyen a rengeteg lehullott falevéllel. A be-
gyűjtés eléggé sok pénzbe kerül, ráadásul a 
lombok elszállításáért és lerakásáért is fizetni 
kell. A megoldásnak egy többek által javasolt, 
és a legutóbbi polgármesteri fejlesztési prog-
ramba is bekerült megoldás látszott: a kom-
posztálás.

Csakhogy a hazai törvénykezés a zöld-hul-
ladékot és a háztartási szemetet egy helyütt 
szabályozza, s valószínűleg emiatt a komposz-
tálásra is igen szigorú szabályok vonatkoz-
nak. A feladat viszont sürgető lett, mivel a ko-
rábbi lomblerakó telep egy részén jégcsarnok 
épült, de szerencsére sikerült egy hektáros 
önkormányzati területet összecserélgetni a 
Bökényföldi út mentén, az Egis-szel szemben.

Itt jött létre egy hibrid komposztáló telep, 
amelynek egy része úgynevezett közösségi 
komposztáló, a hátsó területen pedig a lomb 
begyűjtése és bizonyos feldolgozása történik 
meg – úgy, ahogy azt a szigorú jogszabályok 
még éppen megengedik. A ledarált lombot bi-
ológiailag aktív anyaggal kezelik, rostálják, 
majd azt a részt, ami nem komposztálódott el, 
elszállítják az erre szakosodott átvevőbe.

A közösségi komposztáló a lakosságot szol-
gálja ki: egy köbméter mennyiségig átvesznek 
nyesedéket és lakossági zöld-hulladékot, és a 
bevitt mennyiség ellenében komposztot adnak. 
Ezt fel lehet használni a kertekben, pótolva az 
elvitt lombok által elveszített tápanyagokat.

A közösségi komposztáló ünnepélyes át-
adására került sor január 11-én, a szolgáltatás 
majd tavasszal veszi kezdetét. (F)
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SALVUS AKCIÓ!

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból:
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Edények a Kiss Varázsban

 Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszo-
bai kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő. Asz-
tali abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt 
méret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és 
dekor mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapé-
ták. További akciós termékek. Kínálatunkban minőségi 
inox edények, serpenyők is kaphatók! Várja új és régi 
vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Használt sütőolaj-gyűjtés a piaconHatóságilag csökkentett árak

Finom görög ételkülönlegességek is kapható-
ak a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött pap-
rika, olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, 
nagyon finom baklava, különleges italok, üdítők, 
helyben sütött pékáru, a piac szomszédságában, 
a Thököly út sarkán, a Sashalmi Csemegében, 
amely minden nap (vasárnap és ünnepnapokon 
is) várja vásárlóit friss pékáruval, tejtermékekkel 
és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

H-H TIPPEK
Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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MARGARÉTA Virág-ajándék
Csokrok, koszorúk, sírcsokrok... 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30- 325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Gyapjú zoknik több fazonban és vastagságban. 
Minőségi fehérneműk! Pamut-, akryl-, termo 
harisnyanadrágok, jéger alsók. Férfi-női sza-
badidő-nadrágok, termo nadrágok, felsők, mel-
lények. Női vastag nadrágok többféle fazonban. 
Puha-meleg kötött pulóverek, tunikák, kardigá-
nok, mellények, sapkák, sálak, kesztyűk! Gabriella harisnyák új mintákkal 
Boka-, térd-, combfixek és -harisnyák. Nálunk bankkártyával is fizethet.

Kertvárosi Hal árus a Sashalmi piacon, állandóan változó friss 
termékekkel, hal salátákkal. A pultnál az ínyencek megkóstol-
hatják a fantasztikusan finom hal-
salátákat, mint a mustáros he-
ringsaláta, céklás heringsaláta 
vagy a lazackrém. Kapható ter-
mészetesen pontyszelet, patkó, pontyfilé, lazac, pisztráng, 
tőkehal szűzpecsenye, valamint sokféle füstölt halféleség, 
fagyasztott rák, csiga, kagyló. Az üzlet a megszokott helyen 
található a piacon, a Magyar Hentesen túl. 

Újra kapható frissen sült hal, békacomb a Kertvárosi 
Halárusnál, töbek között hekk, keszeg, pisztráng, 
ponty, tőkehal és lazac. Helyben fogyasztásra és el-
vitelre is!

Halárus a piacon

Nyitva tartás:  Cs-P: 8-16,  Szo: 7-14, V: 9-13, H-Sze: zárva

Különlegességek a Halárusnál 
Orosz lazac kaviár • Halkocsonya • Indonéz 

békacomb • Francia fűszervajas csiga  
• Fokhagymás garnélarák

Sütőolaj (elhasználódás 
után) immár leadható a Sas-
halmi piacon is. A kerület-
ben működő Biotrans újabb 
gyűjtőt létesített, ezúttal a 
Sashalmi piacon, az üvegpa-
vilon mellett, a Sas Patika 
közelében. Itt gyűjtőedénnyel 
együtt dobható be a tartályba 
a használt olaj, műanyag flakonban, vagy olyan csomagolás-
ban, ami nem törékeny.

A Biotrans korábban a kerületi óvodák egy részénél létesí-
tett gyűjtőpontokat, de valószínűleg fokozni szerették volna a 
gyűjtés intenzitását, ezért esett a választásuk a Sashalmi pi-
acra – itt a hétvégeken rengeteg ember megfordul, s közülük 
sokaknak lehet kidobni való olaja.

Az sokkal életszerűbb, hogy a család kimegy a piacra, oda-
menet beteszik a kosárba a használt olajos edényt, odaérve el-
helyezik a gyűjtőben, majd televásárolják az üres kosarat, és 
mennek haza. Tehát csak támogatni lehet az ötletet, hogy a 
Sashalmi piacra is került egy olajgyűjtő: ebből ugyanis bio-
üzemanyag készül, a begyűjtésért literenként járó 25 forintot 
pedig a piac kapja meg, amiből a vásárlókat segítő kényelmi 
beruházások létesülnek.

Valószínűleg sokan hallot-
tak arról, hogy a Kormány 
a meglóduló infláció miatt 
ismét a hatósági árak esz-
közéhez nyúlt, hogy néhány 
terméknél visszafogja az ár-
emelkedést. 

Hét árucikk került három 
hónapra a hatósági áras ka-
tegóriába: a kristálycukor, a 
BL 55-ös finomliszt, a finomí-
tott napraforgó étolaj, a házi 
sertés comb (fagyasztva is), a 
csirkemell és farhát (csonttal, 
filézve, darálva, csomagolva, 
hűtve vagy fagyasztva) és az 
ultra magas hőmérsékleten 
hőkezelt 2,8-as tehéntej.

Mi azt próbáltuk megtudni 
a Sashalmi piacon, hogy mi-
ként működik majd február-
tól az árcsökkentés. A borke-
reskedés melletti tejboltban 
kezdtünk, érdeklődve, hogy 
mennyi volt a 2,8 százalékos 
tej múlt év októberében. Nagy 
meglepetésre az eladó közöl-
te, hogy az ő tejük 3,5 száza-
lékos, tehát arra nem vonatko-

zik a hatósági ár. Egyébként 
októberben 330 forint volt az 
ára, most pedig 350, ami nem 
olyan jelentős áremelkedés,

Szemben a baromfiboltban 
nagyon szép filézett csirke-
mell kapható 1990 forintért. 
Az árust friss élményként 
érte a hatósági ár híre, és 
csak azt tudta valószínűsíte-
ni, hogy az őstermelő bizony 
nem fogja olcsóbban adni az 
áruját, tehát nem tudja, hogy 
mi fog történni.

A Horváth Húsnál 1998 fo-
rintba kerül a filézett csirke-
mell, a csontos jóval olcsóbb. 
A sertéscomb ára alig válto-
zott, tehát ott nem nagyon 
van mit visszaállítani. Ter-
mészetesen betartják majd az 
előírásokat, azért az lenne az 
igazán üdvös megoldás, ha a 
nagykereskedők is kivennék 
a részüket az árcsökkentés-
ből.

Szökendinél a tejből szin-
tén csak 3,5 százalékosat le-
het kapni, aminek ára jelen-

leg 350 forint. A tej ára múlt 
év októberében még 250 fo-
rint volt.

A Magyar Hentesnél a fi-
lézett csirkemell 1990 forint, 
múlt év októberben ez 200 fo-
rinttal volt olcsóbb. A sertés-
comb ára októbertől semmit 
nem változott, a farhát ára pe-
dig elhanyagolható, az bizto-
san nem okoz veszteséget. 

Itt szintén a nagykert em-
legették, akinek részt kelle-
ne venni az ármérséklésben, 
bár azt nem tudni, hogyan. 
A Magyar Hentesnél ugyan-
is egyben veszik a baromfit, 
és itt darabolják fel a bolt-
ban. Nagyon nehéz lenne így 
megmondani, hogy egy egész 
csirkében milyen árszintet 

képvisel a 200 forinttal ár-
csökkentett mellfilé...

A Sashalmi Csemegében 
lehet kapni BL-55-ös finom-
lisztet, ennek ára 349 forint, 
a kristálycukor 449 forint, a 
Vénusz étolaj 999 forint. Az 
eladó nem tudta megmonda-
ni, hogyan igazodnak majd a 
szabályokhoz, javasolta, hogy 
kérdezzük meg Orbán Vik-
tort, hiszen az egészet ő talál-
ta ki.

Időközben a közlönyben 
meg is jelent a jogszabály, 
amely első részének 5. pontjá-
ban utalás történik arra, hogy 
a beszállítóknak is októberi 
árakat kell alkalmazni, de 
majd februárra kiderül, hogy 
ez pontosan mit is jelent. (F)

A sertéscomb ára itt októbertől nem változott

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

A vendéglátók nehéz hely-
zetén úgy próbált segíteni a 
Budapesti Kereskedelmi és 
Iparkamara, hogy meghirde-
tett egy támogató programot. 
Eszerint ha egy étterem olyan 
csoportot fogad vendégül, 
akik valamilyen módon részt 
vettek a járvány elleni véde-
kezésben, akkor egy pályázat 
keretében a kamara szemé-
lyenként ötezer forintot finan-
szíroz az étkezés árából.

A BKIK kerületi tagcsoport 
elnökségének nagyon meg-
tetszett ez a kezdeményezés, 
és felkérték a Csömöri úti 80. 
alatti Submarine Station ve-
zetőjét, Ernst Lászlót, hogy 
nyújtson be pályázatot 200 fő-
re, hiszen az étteremben négy 
alkalommal 50-50 embert 
vendégül lehet látni.

Vendéglátás az újranyitás jegyében

A pályázat meg is történt, a 
szervezésben pedig Szabó Ta-
más, a polgármesteri hivatal 
irodavezetője nyújtott segít-
séget: ő vette fel a kapcsolatot 
a különféle intézményekkel, 
szervezetekkel, akiket a prog-
ramban vendégül kívántak 
látni.

Az ötven fős ebédekre a ka-
rácsony előtti időszakban ke-
rült sor, mégpedig a kerületi 
kamarai tagcsoport aktív köz-
reműködésével. A menü főétel 
volt savanyúsággal, desszert, 
kávé és üdítő. A négy csoport 
fogadásában részt vett Klinka 
Katalin elnök, Németh Tibor 
elnökhelyettes, Baumholczer 
Tamás tiszteletbeli elnök, 
valamint az elnökség tagjai 
közül Klinkáné Kucsma Ka-
talin, Szőke Kati és Mihály 

Ferenc. (A pályázati kiírás 
része volt, hogy a kamarai ta-
gok vendéglátása a pályázati 
összegből nem finanszírozha-
tó – ők Ernst László vendégei 
voltak.)

A BKIK kezdeményezése 
során sikerült vendégül látni 
a Szakrendelő és a Tüdőgon-
dozó dolgozóit, a védőnőket, 
a Napraforgó Családsegítő 
Szolgálatot, a Területi Szociá-
lis Szolgálatot, a Kerületgaz-
da dolgozóit, a mezőőröket, 
a közterület-felügyeletet és a 
Corvin Művelődési Ház dol-
gozóit (tudvalévőleg itt műkö-
dött hosszú időn át a kertvá-
rosi oltópont, a művelődésben 
dolgozók aktív közreműködé-
sével). A sikeres kezdeménye-
zéshez és a kiváló lebonyolí-
táshoz gratulálunk.

Öt-hat éve az itt látható utca egy poros kis 
földút volt, amelyen a traktorok jártak be, 
hogy fűkaszával jobb- és baloldalon leka-
szálják a növő gazt a földekről. Egykor több 
kertész is dolgozott az úttól jobbra eső, az ön-
kormányzattól bérelt földeken, s a föld igen 
gazdagon termett. Alapvetően kellemes volt 
itt elidőzni, hiszen a délnyugati lejtő a Szilas-
patak irányába néz, nyáron szelíden süt a nap, 
és nagy békesség fogadta a kertészkedőket, 
mikor felhagytak a munkával.

Aztán egymás után épülni kezdtek itt a 
házak, s a kertészek is belátták, hogy a no-
mádok korszaka véget ért. Előbb a csatorna 
épült meg, majd meglett a többi közmű is, dí-

szes közvilágítással, és egyre több ház építése 
kezdődött meg, vagy kezdődik a jövőben – ez 
ugyanis már hosszú ideje építési terület, csak 
a közművek miatt nem lehetett itt építkezni. 
Ami telket úgy tíz éve megvettek négymillió-
ért, az most legalább a tízszeresét éri.

A hely azért különleges, mert a Csobogó 
utca pont a budapesti belterület határán fut 
végig, az utca másik oldala már külterület, rá-
adásul természetvédelmi övezet. Ha az utcán 
továbbmegyünk, megint egy romantikus vi-
déken vezet át az út: balra tartva kecskék le ge-
lésznek, egyenesen egy dzsungel van, a közeli 
Zúgó patakon egy hidacska vezet a túlpartra, 
ahol egy tó és egy park is található. 

Pillanatkép a Csobogó utcáról

A Sarjú utca mentén, bent 
az erdőben két hajléktalan-
kunyhó volt már évek óta 
– lakóit a vöröskeresztesek 
gondozták. A hidegben szál-
lásra vitték őket, így üres volt 
a kunyhó, amikor január 9-én 
kigyulladt. Közelebbi képet 
készíteni nem lehetett, mert 
a rendőrök a folyamatosan 
felrobbanó gázpalackok mi-
att senkit nem engedtek a tűz 
közelébe. A tűzoltók nagyon 

Emelõkosaras munkák

Zöld-Daru-Ász Kft. • 06-30-9980-119Tel:

Kerttisztítás • Zöldhulladék elszállítás
Ágdarálás •Tuskómarás

Daruzás • Gépi rakodás

Budapesten
és Pest megyében

Faültetés • Fasor fenntartás

e-mail: simenaszalbert2@gmail.com

Tűzoltósági hírek

hamar eloltották a lángokat, 
felforgatták az összeégett ro-
mokat, nincs-e alattuk mégis 
valaki, de nem volt. A terüle-

ten elképesztő lomtenger ma-
radt, autógumiktól a lyukas 
kályháig – a közeli Spar örül-
het, mert legalább négy bevá-

sárlókocsijukat láttuk a plac-
con, és csak az egyik égett 
rommá. Hogy mi okozhatta a 
tüzet, csak találgatni lehet...

Kigyulladt a hajléktalanok hajléka

Egy idősebb nő élt a kis-
tarcsai Határ út egyik tár-
sasházában, menye pedig a 
vele szomszédos lakásban. 
De cem ber 20-án ő vette észre, 
hogy a mama lakásának ajta-
jából füst ömlik ki. Gyorsan 
értesítette a csömöri önkéntes 
tűzoltókat, akik hamar a hely-
színre értek.  Légzőkészülék-
ben bementek a házba, és a 
mamát ott találták az előszo-
bában, a fal mellett. Kivitték 
a levegőre, s a mentők hosz-
szan próbálták éleszteni, még 
mentőhelikopter is érkezett a 
helyszínre, de nem jártak si-
kerrel. A hőkamerás helyszín-
vizsgálat során kiderült, hogy 
az égve hagyott adventi gyer-
tya okozott egy kisebb tüzet 
(inkább erősen füstölő izzás 
volt), amit az asszony észlelt 
is, és megpróbált kimenekül-
ni a lakásból, de csak az elő-
szobáig jutott...

Halált okozott az adventi koszorú

Égő villanyóra

Mentőhelikopter a halálos tűzeset helyszínén

A Deák Ferenc utcából riasztották a csömöri ön-
kéntes tűzoltókat december 8-án hajnali 4 óra 30-
kor. A tulajdonos elmondta, hogy a villanyóra kigyul-
ladt, és a láng már belekapott a tetőbe is. A tűzoltók 
gyorsan a helyszínre értek, és a tető oltásába is bele-
kezdtek, nehogy átterjedjen a tűz az egész faszerke-
zetre, egyúttal a villanyóra tüzét is oltani kezdték. A 
problémát az okozta, hogy a villanyórát nem lehetett 
áramtalanítani, hiszen ahhoz az ELMŰ-t meg kellett 
volna várni, de ők a bejelentés után két és fél órá-
val értek csak a helyszínre. A villanyóra szekrény 
oltását is poroltóval kezdték meg, és sikerült is a lán-
gokat hamar elfojtani. A tetőszerkezet sérülése sem 
volt jelentős. A tüzet az okozta, hogy a fűtésre elekt-
romos kályhával is rá akartak segíteni, és a fokozott 
áramfelvétel egy rossz kontaktnál tüzet okozott.

Fotó: Szőke Zoltán (Csömöri ÖTE)
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DOBOGÓKŐ

ÉLVEZD 
A TÉL LEGSZEBB 

PILLANATAIT!
Utazz itthon, és töltődj fel

élményekkel!

Oktatás
Egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára 
felkészítést, korrepetálást vállal XVI. 
kerületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános 
és gazdasági, üzleti szaknyelvet min-
den korosztály számára. Tel: 06-20-
932-8505

Angol-némEt nyelvoktatás haté-
kony módszerekkel. Egyetemi diplomás 
nyelvtanárnő nyelvtanítást vállal: vizs-
gafelkészítés, korrepetálás, társalgási 
gyakorlatok, külföldi munkavállalás 
nyelvi előkészítése. Az első óra árából 
10% kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

mAtEmAtikA, fizika oktatás, kor-
repetálás, vizsgára felkészítés. Email: 
bumag8@gmail.com, tel: 404-0643, 
06-20-226-2935

Ingatlan, lakás
ElAdnám vagy elcserélném a Jókai 
lakótelepen 62 nm-es, amerikai kony-
hás lakásomat kisebbre. Tel: 06-1-407-
4927, 06-30-7791-522

Kiadó

gAzdálkodásrA, állattartásra 
bérbe adnám kettőtől öt évre Csömör 
határában lévő 4000 nm zárt kertet. 
Lehet megosztva is 600-tól 1000 nm, 
víz, villany, épület nincs a telken, bér-
leti díj megállapodás szerint. Telefon 
06-30-9212-418

Adásvétel
Polgári háztArtás fElszá-
molásából igényes bútorok, 
ágyak, férfi (56-58-es) és női (38-40-
es) ruhaneműk: kabátok, öltönyök, 37-
es és 42-es cipők eladók. Tel: 06-20-
223-0637

EgyszEmélyEs ágyneműtartós 
heverő kitűnő állapotban ingyen elvi-
hető. Tel: 06-70-576-2778

VidEokAmErák (Canon Legria 
HF-S 100, és JVC GZV, félprofi) eladók. 
Tel: 06-20-9392-658

Vegyes
ÜdÜlési jog átadó: Bükkfürdő, 
2022. 01. 26-tól 02. 08-ig 1 db 1 szobás 
és 1 db 1,5 szobás apartman, valamint 
2022. 02. 09-től 02. 22-ig 2 db 1 szobás 
apartman átadó. Tel: 06-20-9688-684, 
(06-1) 256-1238

tánCtEráPiA klub keresi 50-es jó 
mozgású, fiatalos, önmagára is igé-

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

34. évf. 1. szám  
2022. január 19.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6  A P R Ó

Következő lapszámunk február 16-án,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

rEdőny, szúnyogháló, ro-
lEttA, nAPEllEnző, szalagfüg-
göny, reluxa különböző minőségben 
készítés, szerelés, javítás télen-nyáron 
kedvező áron. Nemeskéri Árnyékolás 
06-20-971-9201, 06-1-257-1875 

költöztEtés, áruszállítás, vidékre 
is, 37 éves gyakorlattal, cégeknek és 
magánszemélyeknek, profi rakodókkal, 
korrekt áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 
06-30-996-4538

költöztEtés zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszerelés-
sel, biztosítással, garanciával. Szak-
képzett rakodók! Tel: 06-30-9495-614, 
www.enzotrans.hu

fAkiVágást, gAllyAzást vál-
lalunk zöldhulladék elszállítással. Tel: 
06-70-391-0259

gyÜmölCsfák áPolását, 
metszést, permetezést (cseresznye-
légy ellen is). Díszkertek gondozását, 
fű- és sövénynyírást, ápolást, gyomir-
tást, gépi kaszálást vállalok: 06-70-
267-5015

zöldtErÜlEt kArbAntArtás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tus-
kómarás, darus munka 1,6 tonnáig (da-
rus áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

fEstést, mázolást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmény-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

nyes,  modern táncokat szerető hölgy 
tagjait. Tel: 30-921-2418 (Pintér Judit)

Állás, munka
lAPtErjEsztő munkatársat keres 
a Helyi Hírek másodállásban a XVI. 
kerületre, jogosítvánnyal vagy saját 
autóval előnyben. Tel: 06-20-9392-658

tAkArítás! Fiatal, megbízható 
hölgy kisebb-nagyobb takarítást vállal. 
Tel: 06-30-294-2227

Társkereső
PáromAt kErEsEm magas, nem 
kopasz, 70 év körüli úr személyében, 
aki lehetőleg a gödöllői HÉV közelében 
él, én életvidám, molett, 160 cm magas 
hölgy vagyok, telefonszámom: 06-20-
8031-560, melyen 16 és 20 óra között 
a továbbiakat is megbeszélhetjük.

Szépség 
és egészség

fogsorkészítés, jAVítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

széPÜljön Az otthonában kényel-
mesen! Munkájára igényes, precíz, 30 
év gyakorlattal rendelkező kozmetikus 
házhoz megy! Hívjon bizalommal: 06-
30-381-2071, hétvégén is hívható!

Vállalkozók 
ajánlatai

mihály és TÁRSAI KÁRPITOS, 
Bútorkészítő és Lakberendező Bt. Stíl- 
és modern bútorok egyedi tervezése, 
felújítása, antik és bőrbútorok restau-
rálása asztalosmunkával, bútorszövet-
tel, ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függö-
nyök és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 
06-30-954-1727

ÜVEgEzés! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb mun-
kák megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig

tAPétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

hA tUd olyAn kis mUnkát, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-
villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kád cseré-
je zuhanykabinra.Tel: 06-30-457-2666

kőműVEsmEstEr vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is 
vállalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

PArkEttAfEktEtés, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált parketta 
és szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-
70-312-8131

kUlCsEmbEr – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, 
autónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

sódEr, HOMOK, TERMŐFÖLD, 
törmelék szállítása lenyitható 5-6-7-8 
köbméteres konténerekkel. XVI. kerü-
letieknek 10% kedvezmény! Király 
Trans, 1161 Milán u. 16. Tel: 06-30-
9483-754, 405-4231

olCsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással 
is. Telefon: 06-30-9493-551

AUtomAtA mosógéPEk javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

háztArtási hűtőgéPEk javí-
tása nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

dUgUlásElhárítás, CsAtor-
nA-kAmErázás! VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERELÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

dUgUlásElhárítás bontás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsator-
na tervezése, kivitelezése, javítása. 
Tel: 06-70-267-5015

gázkészÜlékEk, VízmElEgí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

tElEVíziójAVítás GARANCIÁ-
VAL, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

számítógéPEk javítása helyszí-
nen, hétvégén is! Vírusirtás, telepíté-
sek, alkatrész-csere garanciával. Ta-
nácsadás, ingyenes kiszállás. Aradi 
Zoltán, tel: 06-70-5192-470, szerviz@
szerviz.info

szAkkéPzEtt kErékPárszErE-
lő Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 
10-18-ig, szo: 10-14-ig. Tel: 06-20-336-
1044

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

APróhirdEtésEk fElAdásA. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
6.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• FüzeTBoLT, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2022. február 10.

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

Civil 16 – Jótékonysági élelmiszerosztás

Ha depresszió, pánik, ízületi gyul-
ladás kínozza, allergiától, látási problémáktól 
(szürkehályog), gerincbetegségektől, emésztőszervi 
rendellenességektől szenved – akkor vegye igénybe a 
meridián terápiát, kezelést. Ezzel a módszerrel a 
felsorolt betegségek javíthatók, megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható – hívjon bizalommal!)

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Épp száz éve, 1922 januárjától hirdette fejlécében a Rákosi 
Szántó című Mátyásföldön megjelenő újság, hogy a „Cinkotai 
választókerület polgári társadalmának lapja”. Az 1920-ban in-
dult újság vállaltan a választókerületben vesztes Keresztény 
Nemzeti Párt lapja volt. A kezdeti vehemens politizálás később 
csillapult, s a lap érdeklődése a községi élet visszásságai felé 
fordult. 
Szikora Zoltán főszerkesztőtől sokan kaptak virtuális pofont a 
lap hasábjain. Egészen 1938-ig, a központi lapmegszüntetésig 
tarthattak vitriolos tollától a 16. kerület elődközségeinek veze-
tői. Pár hónap múlva Rákosi Hírlap néven, nem saját neve alatt 
folytatta a szókimondó cikkek írását, és az ezzel járó pereske-
déseket, egészen 1942-ig.
A hetilap deklarált célja az értelmiség és a kisgazdák össze-
fogása, a társadalmi béke, a polgári rétegek testvérisége, a 
munkásság megnyerése, a szociális viszonyok javítása, kiske-
reskedők, kisiparosok érdekvédelme. Javasolta: „Állítsunk fel 
Népházakat, ahol a nép életében előforduló társadalmi kérdések 
megvitatására, napi politikai események megvilágítására kerül-
het sor.” A „Proli …… elmélkedései” rovatban a humor és a maró 
gúny eszközeivel világított rá a visszásságokra. Forrás: Sajtó-
történet – Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 1. szám.

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 
db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót elő-
re beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki 
a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 
Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail cí-
men. A megfejtésekhez nevet, címet és TELEFONSZÁMOT IS KÉ-
RÜNK a kapcsolattartás érdekében. A megfejtéseket a megjelenéstől 
számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: AÉ, AL, EK, OS, ÖT, RÉ, TE, VE,
3 betűs szavak: FON, IKE, ISI, KIM, NIS, ODA, ÖLI, TEA,
4 betűs szavak: AKIN, AKLI, ITEM, NEMI, OLOF, ÖRÖK, SETE, 
       TERI,
5 betűs szavak: ADAMO, ELÉRI, ERESZ, IDEKI, LOMIS,  
        TÖREK, VEDER,
7 betűs szavak: SALAKOS, SÖRÉTES, TEMETÉS, TERELÉS.

Előző keresztrejtvényünkből:
A 30-as években a mátyásföldi teniszklub jégpályát működte-
tett, a Mikulás-bálra pedig ünnepi díszbe öltöztették az épüle-
tet, és „ÉGŐ piros színben ragyogott” a klub minden helyisége.

Nyerteseink a következők: Fehér Krisztina (1163 Bp. Színjátszó 
u.), Ádányné Végh Tímea (Nagytarcsa, Petőfi ltp.), Petrócziné Marsi 
Irén (Csömör, Etelka u.) és Varga Roberta (1165 Újszász u.). A nyere-
mények átvételének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

Az eseményről Vadász Dániel önkormányzati képviselőt kér-
deztük: – Sikerrel zajlott a CIVIL16 Egyesület megszokott év végi 
ételosztása. Tartós élelmiszercsomagokat állítottunk össze, mely 
tartalmazott cukrot, olajat, tejet, többfajta tésztát, készétel-konzer-
vet, csokit, instant levest, szájmaszkot. 31 önkéntes segítségével ösz-
szesen 231 rászoruló számára szállítottunk ki élelmiszercsomagot, 
talán kicsit szebbé varázsolva az ünnepeket a nélkülözők számára 
is! Köszönet a felajánlóknak, az önkénteseknek,  a XVI. Kerületi 
Önkormányzatnak,  a CIVIL16 Egyesület tagságának és a szerve-
zőknek: Schaffer Viktornak és Daróczi Zoltánnak (a képen balra)!
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VÍZ – GÁZ – FÛTÉS
1162 Bp. Szlovák út 106.

+36 20 353-7354
+36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig
KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

Szénmonoxid riasztó XC 70 Honewell 13.500,-
Hajdu Z-80 ERP villanybojler 72.500,-
Viessmann Vitodens 100-W 25kw kombi 488.700,-
BAXI Prime 24 KW kombi gázkazán 274.500,-
Remeha Avanta ACE 28C kombi 349.000,-
Mofém EUROSZTÁR mosdó csaptelep 11.000,-
Sobime (spanyol) egykaros mosdó csaptelep 11.500,-
WC ülõke - antibakteriális, rozsdamentes zsanérral 4.200,-
ø 15 SANCO rézcsõ 2.100,-/fm
ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 380,-/fm
ø15 STEEL press (szénacél) csõ 920,-/fm
Styron H-70 zuhanyfolyóka: 23.000,-

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Boldog, Békés Új Évet Kívánunk!!!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

Telefon:

Szellõzéstechnikai anyagok nagy választékban!

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel

Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481
*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 3.400,-
Vegyesméz 1

Hársméz 3.0

.900,-
Napraforgó méz 1.800,-

00,-
Repce (krém)méz 2.100,-
Napraforgó (krém) 2.100,- Online rendeléskor

bankkártyával is fizethet!

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-30%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

4999csak
,-Ft

Eredeti ár: 7119,- Ft Megtakarítás: 2120,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

83,3 Ft/db

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Eredeti ár: 1845,- Ft Megtakarítás: 320,- Ft

Medistus antivirus pasztilla 10x

-17%

Természetes védelem és megelőzés emel-
kedett fertőzésveszély esetén.

1525csak
,-Ft

FFP2/KN95 műbizonylattal  
rendelkező maszkok kaphatók

Eredeti ár: 540,- Ft

 376csak
,-Ft

-30%

Áprilisban választás!
A XVI. kerületi Választási 

Iroda vezetője, Csomor Ervin 
jegyző a Facebook-on nyom-
ban közzé is tett egy felhívást, 
miszerint  lehet jelentkezni 
szavazatszámlálónak a kerü-
letben.

Idézünk a felhívásból: 
Olyan személyeket keresünk, 
akik lendületesek, fáradhatat-
lanok, hiszen a szavazatszám-
láló bizottságok feladata a 
szavazás lebonyolítása, majd 
a szavazatok megszámlálása, 
ami nem ritkán azt jelenti, 
hogy egyhuzamban kb. 20-22 
órán keresztül kell koncent-
rálni, dolgozni. A bizottsági 
tagokat a feladataik ellátásá-
ért tiszteletdíj illeti meg. 

Áder János köztársasági elnök 2022. április 3-ára írta ki az országgyűlési választáso-
kat. A választással egyidőben kerül sor a Kormány által kezdeményezett úgynevezett 
gyermekvédelmi népszavazásra is.

A szavazatszámláló bizott-
ság tagja az lehet, aki: 
• a 18. életévét betöltötte;
• magyar állampolgár;
• a XVI. kerületben lakcím-
mel rendelkezik;
• van választójoga és
• nem tartozik a választá-
si eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény 18. §-ában 
meghatározott kizáró okok 
hatálya alá.

Bővebb felvilágosítást kér-
ni Laluska Ibolyától a +36-
1/401-1555-ös telefonszámon, 
jelentkezni a hvi@bp16.hu 
e-mail-címen lehet. 

A XVI kerületet is magába 
foglaló 13. számú választó-

körzet képviselője Szatmáry 
Kristóf, a Fidesz-KDNP szí-
neiben, jelenleg ő a Budapesti 
Útépítési Program miniszteri 
biztosa. A kormánypárt szí-
neiben újra indul a mandátu-
mért.

A körzetben az ellenzéki 
előválasztás győztese Vajda 
Zoltán lett, aki jelenleg ön-
kormányzati képviselő. Infor-
mációink szerint a körzetben 
jelöltet kíván még indítani a 
Mi Hazánk mozgalom, vala-
mint a Kétfarkú Kutya párt 
is. A közvélemény-kutatások 
szerint mindkét párt várha-
tóan eléri a parlamentbe ju-
táshoz szüksége 5 százalé-
kos küszöböt.

Szatmáry Kristóf ország-
gyűlési képviselőként nagyon 
sokat tett a Kertváros fejődé-
séért. Kovács Péter polgár-
mesterrel rutinosan működ-
tek együtt annak érdekében, 
hogy a különféle fejlesztések 
zavartalanul megtörténhesse-
nek. A Facebook-on működik 
egy úgynevezett Szatmáry 
számláló, ami azt mutatja, 
hogy a képviselő hatásos lob-
bi-tevékenységének eredmé-
nyeként mennyi állami pénzt 
sikerült eddig megszerezni, a 
polgármester pedig nagy ta-
pasztalatával azt biztosította, 
hogy ezek a fejlesztések gör-
dülékenyen meg is valósulja-
nak.

A lista önmagáért beszél, ta-
lán a Szent-Györgyi iskola épí-
tését lehetne kiemelni, vagy a 
Reformátorok terét, ami a kilá-
tóval együtt szinte zarándok-
hellyé vált. Nagy feladat volt a 
Jókai úti szakrendelő bővítése, 
amit statikai okok miatt újra 
kellett tervezni, s végül sike-
rült megvalósítani a régi épü-
let felújítását is. A Budapesti 
útfejlesztési program pedig 
rengeteg kerületi út építését 
valósította meg.

Vajda Zoltán viszont nehéz 
ellenfél, mint az már 2018-
ban is látszott. Akkori kam-
pányában elsősorban ellenfe-
le mind teljesebb lejáratására 
játszott, és ez kis híján sike-
rült is neki. Várhatóan most 
sem lesz másként. Vajdának 
viszont peche is van, mivel elő-
került egy 2015-ös felvétel egy 
nyugdíj-konferenciáról, ahol a 
nyugdíjrendszerről azt találta 
mondani, hogy az a baj vele, 
hogy kevés a bevándorló. Ezt 
alaposan felkapták a jobbol-
dali lapok, s bár pert helyezett 
kilátásba, a bevándorlás-párti 
jelzőt ez nem mossa le róla. Az 
sem válik hasznára, ha kide-
rül, hogy a Bajnai-Gyurcsány 
időszakban magas állami be-
osztásokban dolgozott, így 
akár felelőssé is tehető példá-
ul a devizahitelesek számos 
problémájáért.

Vajda nagyon megosztó 
személyiség, miként Márki-
Zay is, aki gyakran tücsköt-
bogarat összebeszél, amit 
nem győz utóbb letagadni. Ez 
jól lemérhető volt a legutóbbi 
sajtótájékoztatójuk komment-
jeiből, ahol kaptak hideget-
meleget. Nagyon nehéz ebben 
a hangulatban megjósolni a 
választások eredményét – de 
hát úgyis meglátjuk. (F)

Kiss Marianna igazgató és Szatmáry Kristóf bejáráson 
az épülő Jókai úti szakrendelőben

Márki-Zay Péter miniszterelnök-jelölt és Vajda Zoltán a 
Rákosi úton tart sajtótájékoztatót Szatmáry Kristóf kép-
viselői irodája előtt 2022. január 9-én

Figyelem! Érdekes videókat találsz a Ferenci videó youtube csatornán 
(Google keresés: Ferenci Videó Youtube). Lapunk alapítója jókedvében gyűjtötte ide a szó-
rakoztató és elgondolkodtató felvételeket, némelyikük 8 ezer, egyik pedig 300 ezer megte-
kintést mutat. A továbbiakban itt adjuk közre a Helyi Hírek közéleti videófelvételeit, érdemes 
tehát feliratkozni, sőt határozottan kérnénk is erre, mert így szintet tudnánk lépni. Köszön-
jük, és jó szórakozást! (Kapcsolódó platformok: Facebook/helyihirek16; www.helyihirek.hu)


